ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 738   /QĐ-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  16   tháng 4   năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng học bổng Doanh Nhân Sài Gòn năm 2012.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội được ban hành theo Quyết định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTG ngày 6/3/2007 của Thủ tướng chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;
Căn cứ vào Biên bản thoả thuận hợp tác tài trợ học bổng Doanh Nhân Sài Gòn năm 2012;
Căn cứ  đề nghị của Chủ nhiệm các Khoa;
Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của sinh viên;
Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng phần thưởng 2.500.000 đồng cho mỗi sinh viên (có danh sách kèm theo) từ nhà tài trợ CLB Doanh Nhân Sài Gòn năm 2012.

Điều 2. Các Ông, (bà) Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng phòng KH-TC, Chủ nhiệm các Khoa và những sinh viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
     - Như điều 2;
     - Lưu: HC-TH; ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS.TS. Trần Anh Tài

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG
HỌC BỔNG DOANH NHÂN SÀI GÒN NĂM 2012.
(Ban hành kèm theo Quyết định số      738      /QĐ-ĐHKT ngày   16    tháng  4    năm 2012)

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Điểm TBC học tập
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Phượng
	07/10/93
	QH-2011-E Kinh tế
	3.54

	2
	Nguyễn Thuỳ Ninh
	26/08/93
	QH-2011-E Kinh tế
	3.70

	3
	Lương Thị Quý
	25/04/93
	QH-2011-E Kinh tế
	3.45

	4
	Phạm Thị Thuỷ
	13/04/93
	QH-2011-E Kinh tế
	3.50

	5
	Nguyễn Thị Nhẫn
	04/07/93
	QH-2011-E Kế toán
	3.34

	6
	Bùi Tùng Lâm
	09/07/93
	QH-2011-E TCNH-CLC
	3.39

	7
	Nguyễn Thị Thuần
	11/07/91
	QH-2009-E TCNH
	3.39

	8
	Nguyễn Thị Ngọc Diệp
	29/03/92
	QH-2010-E TCNH
	3.41

	9
	Bùi Thị Phương Dinh
	17/08/92
	QH-2010-E KTĐN
	3.23

	10
	Nguyễn Thị Thoa
	27/02/92
	QH-2011-E KTQT-CLC
	3.75

	11
	Nguyễn Thị Nga
	25/04/91
	QH-2009-E KTĐN
	3.28

	12
	Nguyễn Thị Loan
	11/01/93
	QH-2011-E KTQT
	3.66

	13
	Bùi Hồng Hạnh
	21/03/90
	QH-2008-E QTKD
	3.61

	14
	Dương Ngọc Anh
	11/01/91
	QH-2009-E QTKD
	3.42

	15
	Nguyễn Trung Hà
	27/03/92
	QH-2010-E QTKD
	3.55

	16
	Nguyễn Như Thế Anh
	28/08/93
	QH-2011-E QTKD
	3.35

	17
	Vũ Thị Quỳ
	06/07/90
	QH-2008-E KTPT
	3.35

	18
	Vũ Văn Tuấn
	11/09/92
	QH-2010-E KTPT
	3.35

	19
	Lương Thị Tuyến
	01/05/92
	QH-2010-E KTPT
	3.27

	20
	Khuất Trọng Nghĩa
	16/04/92
	QH-2010-E KTPT
	3.20

Danh sách gồm 20 sinh viên.